РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

муниципальное образование
«Усть-Илимский район»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2022  № 394

г. Усть-Илимск

«О создании муниципального оперативного штаба по контролю за реализацией на

территории муниципального образования «Усть-Илимский район» мероприятий

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

 национального проекта «Жилье и городская среда»

В соответствии с распоряжением Губернатора Иркутской области от 05.07.2022 №

191-р «О создании регионального оперативного штаба по контролю за реализацией на

территории Иркутской области мероприятий федерального проекта «Формирование

комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда»,

руководствуясь статьями 32, 60 Устава муниципального образования «Усть-Илимский

район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Создать при Администрации муниципального образования «Усть-Илимский

район» оперативный штаб по контролю за реализацией на территории муниципального

образования «Усть-Илимский район» мероприятий федерального проекта «Формирование

комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» (далее

– Оперативный штаб).

2.  Утвердить прилагаемый состав Оперативного штаба.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

муниципального образования

«Усть-Илимский район»                     В.М. Князев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Усть-Илимский район»

от _20.07.2022_ № _394_

Состав

оперативного штаба по контролю за реализацией

на территории муниципального образования «Усть-Илимский район»

мероприятий федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды»

национального проекта «Жилье и городская среда»

Макаров Яков Иванович - мэр муниципального образования «Усть-

Илимский район», руководитель штаба;

Князев Владимир Михайлович - заместитель мэра по управлению

муниципальным хозяйством и привлечению

инвестиций, заместитель руководителя

штаба;

Орешникова Ольга Михайловна - ведущий специалист Отдела по

инфраструктуре и управлению ресурсами

Администрации муниципального

образования «Усть-Илимский район»,

секретарь штаба.

Члены штаба:

Бубелова Алена Сергеевна - Председатель Комитета по управлению

имуществом администрации

муниципального образования «Усть-

Илимский район»;

Козловский Дмитрий Юрьевич - глава Седановского муниципального

образования (по согласованию);

Костюкевич Ольга Станиславовна - заместитель мэра по экономическим

вопросам;

Куракина Ирина Александровна - начальник Отдела по инфраструктуре и

управлению ресурсами Администрации

муниципального образования «Усть-

Илимский район»;

Лаптева Татьяна Геннадьевна - глава Эдучанского муниципального

образования (по согласованию);

Мирошник Татьяна Евгеньевна - глава Железнодорожного муниципального

образования (по согласованию);

Некрасов Сергей Иванович - председатель Думы муниципального

образования «Усть-Илимский район»;

Парфенова Любовь Александровна - начальник отдела по строительству и

архитектуры Администрации

муниципального образования «Усть-

Илимский район»;

Погодаева Варвара Анатольевна - глава Невонского муниципального

образования;

Рогожникова Олеся Владимировна - глава Тубинского муниципального

образования (по согласованию);

Саленик Виолетта Вячеславовна - начальник отдела земельных отношений

Комитета по управлению имуществом

администрации муниципального

образования «Усть-Илимский район»;

Сафаргалеева Ольга Александровна - заместитель мэра по социальным

вопросам.